PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SAO Y BẢN CHÍNH
Số:1610 / SY-GDĐT
            Kính gởi:
· Hiệu trưởng các trường MN – MG(Công lập),
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học,
· Hiệu trưởng các trường THCS trong Huyện,

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Đề nghị Hiệu trưởng và Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu thực hiện theo Công văn số 2601/NV  ngày 17  tháng  10  năm 2016 Về việc rà soát, cập nhật hoàn chỉnh dữ liệu phần mềm quản lý hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức.

Các đơn vị lưu ý: Các thông tin còn thiếu chưa được cập nhật vào chương trình(Đính kèm danh sách thông tin còn thiếu) các đơn vị khẩn trương cập nhật gấp trước ngày 29/10/2016 để Phòng Nội vụ tổng hợp lại báo cáo. Đặc biệt các đơn vị rà soát lại thông tin “Loại” công chức đối với các trường hợp đơn vị cập nhật thông tin là “ Hợp đồng khác”, đơn vị rà soát lại có trường hợp nào là hợp đồng 68, 92 cập nhật lại chính xác.

(Đính kèm Công văn số 2601/NV  ngày 17 tháng 10 năm 2016)
                                                            Bình Chánh, ngày   28  tháng 10  năm 2016
           Nơi nhận:
 KT.  TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên,                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lãnh đạo (để biết),
· Lưu VP..                                                                       (Đã ký)

 Nguyễn Thị Mỹ Châu